
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-41/2021-2 

Дана: 22.04.2021.године 

Ж и т и ш т е 

 

На основу члана 17. Правилникa o ближим условима остваривања права и начину 

исплате солидарне помоћи запосленима у општинској управи општине житиште број III-01-

123-13/2020 од 21.12.2020. године, члана 61. Статута општине Житиште - пречишћен текст 

(''Службени лист општине Житиште'', број 10/2019), и члана 32. Пословника о раду 

Општинског већа општине Житиште, Општинско веће општине Житиште на седници 

одржаној дана 22.04.2021. године,  донело је 

 

ОДЛУКУ  

о исплати солидарне помоћи за побољшање материјалног и социјалног положаја 

запослених за 2021. годину 

Члан 1. 

Одобрава се исплата солидарне помоћи за побољшање материјалног и социјалног 

положаја запослених и радно ангажованих лица за 2021. годину запосленима у Општинској 

управи општине Житиште у складу са Правилником o ближим условима остваривања права 

и начину исплате солидарне помоћи запосленима у општинској управи општине Житиште. 

Члан 2. 

За спровођење ове одлуке задужују се Начелник општинске управе општине Житиште 

и Одељење за буџет, финансије и трезор.  

Члан 3.  

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и  објавиће се  у "Службеном листу 

општине Житиште". 

 

Председник Општине, 

Председник Општинског већа,                                                                                               

Митар Вучуревић с.р 


